
MELDEERGEBNIS
Sprintwettkampf DSW 1912

am 20.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 15.03.2022, 19:22:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Strasse 33

64289 Darmstadt
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SG Region Karlsruhe 5087   1/  1   4/  0
2. SV Nikar Heidelberg 4807   6/  5  35/  0

Gesamt für den Verband    7/   6   39/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

3. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    6/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

4. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  34/ 34 207/  0
5. Hofheimer SC 4972  25/ 13 108/  0
6. SCW Eschborn 4774  10/  8  48/  0
7. TSG Darmstadt 4991  12/ 10  62/  0
8. VFS Rödermark 6615   6/  5  34/  0
9. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   2/  0   4/  0

Gesamt für den Verband   89/  70  463/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

10. SV Sigiltra Sögel 3882   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

11. Ludwigshafener SV 3299   4/  7  34/  0
12. SG Worms 6458   6/  6  30/  0

Gesamt für den Verband   10/  13   64/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

13. SV Cannstatt 2502   1/  0   3/  0
14. TSV Bad Saulgau 2582   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband    2/   0    6/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  109/  91  580/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 20.03.2022
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Pause PAUSE - Wechsel Kampfgericht (5 min)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 14:52 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Pause Pause (15 min)
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 16:29 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 17:13 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:38 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lena Ruzic  2013 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Emma Glück  2008 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 5 Suvi Straub  2008 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/15 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:49,53
Bahn 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,28
Bahn 4 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,43
Bahn 5 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 00:45,52
Bahn 6 NIna Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,68
Bahn 7 Jana Eberle  2007 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 00:44,53
Bahn 3 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 00:41,63
Bahn 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,84
Bahn 5 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:41,03
Bahn 6 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 00:43,28
Bahn 7 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 00:45,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/15 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 00:40,59
Bahn 3 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 00:39,89
Bahn 4 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,78
Bahn 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,41
Bahn 6 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:40,18
Bahn 7 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 00:40,62

Lauf 5/15 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:38,35
Bahn 3 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:38,10
Bahn 4 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,04
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:37,80
Bahn 6 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 00:38,16
Bahn 7 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 00:38,60

Lauf 6/15 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:36,71
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:35,11
Bahn 4 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 00:34,21
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,37
Bahn 6 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,65
Bahn 7 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,97

Lauf 7/15 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,81
Bahn 3 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:33,70
Bahn 4 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 00:33,29
Bahn 5 Merle Hof  2003 TSG Darmstadt 00:33,69
Bahn 6 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:33,80
Bahn 7 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,01

Lauf 8/15 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,97
Bahn 3 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 00:32,36
Bahn 4 Sara Bergen  2006 TSG Darmstadt 00:32,20
Bahn 5 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:32,20
Bahn 6 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,41
Bahn 7 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/15 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:31,71
Bahn 3 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:31,38
Bahn 4 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:31,08
Bahn 5 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,25
Bahn 6 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,56
Bahn 7 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,86

Lauf 10/15 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,63
Bahn 3 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,47
Bahn 4 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,37
Bahn 5 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 00:30,47
Bahn 6 Hanna Wagner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,57
Bahn 7 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 00:30,92

Lauf 11/15 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:29,79
Bahn 3 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:29,69
Bahn 4 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,65
Bahn 5 Anna Theresa Grohmann  2004 TSG Darmstadt 00:29,65
Bahn 6 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:29,76
Bahn 7 Amelie Noelle Kettenbach  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,00

Lauf 12/15 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 00:29,45
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,33
Bahn 4 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:29,22
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,32
Bahn 6 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,39
Bahn 7 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,59

Lauf 13/15 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,03
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,85
Bahn 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,43
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,74
Bahn 6 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:28,89
Bahn 7 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:29,21
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/15 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magdalena Heimrath  2003 SV Nikar Heidelberg 00:28,23
Bahn 3 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 00:27,84
Bahn 4 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,74
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:27,80
Bahn 6 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:28,05
Bahn 7 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 00:28,43

Lauf 15/15 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilli Gerth  2004 TSV Bad Saulgau 00:27,45
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:26,41
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:26,12
Bahn 5 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,41
Bahn 6 Annika Huber  2003 SV Cannstatt 00:27,42
Bahn 7 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,74
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Eliah Krüger  2010 Ludwigshafener SV 00:48,53
Bahn 4 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 5 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 00:45,21
Bahn 6 Cheng Yang  2012 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 7    

Lauf 2/13 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 00:43,32
Bahn 3 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 00:41,91
Bahn 4 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,75
Bahn 5 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,81
Bahn 6 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 00:42,73
Bahn 7 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00

Lauf 3/13 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Hofferbert  2004 VFS Rödermark 00:41,08
Bahn 3 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,84
Bahn 4 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,23
Bahn 5 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,23
Bahn 6 Raphael Grether  2010 Ludwigshafener SV 00:40,96
Bahn 7 Markus Leinweber  2007 Ludwigshafener SV 00:41,27

Lauf 4/13 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 00:39,16
Bahn 3 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 00:38,91
Bahn 4 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:38,10
Bahn 5 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 00:38,87
Bahn 6 Noah Sandor  2006 Ludwigshafener SV 00:38,93
Bahn 7 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,88

Lauf 5/13 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,94
Bahn 3 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,93
Bahn 4 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,79
Bahn 5 Jos Köhler  2008 SG Worms 00:35,08
Bahn 6 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,34
Bahn 7 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 00:37,52
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/13 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:33,36
Bahn 3 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 00:32,90
Bahn 4 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 00:32,82
Bahn 5 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 00:32,83
Bahn 6 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,10
Bahn 7 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 00:33,42

Lauf 7/13 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:32,04
Bahn 3 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,80
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,54
Bahn 5 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,77
Bahn 6 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 00:31,82
Bahn 7 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:32,05

Lauf 8/13 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Wald  2005 Ludwigshafener SV 00:30,48
Bahn 3 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,37
Bahn 4 Felix-Johannes Gündling  1989 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,00
Bahn 5 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,19
Bahn 6 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:30,46
Bahn 7 Luka Dzijan  2008 SG Worms 00:31,10

Lauf 9/13 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Dotzauer  1983 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,81
Bahn 3 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,25
Bahn 4 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:28,14
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,22
Bahn 6 Markus Wald  2008 SG Worms 00:28,75
Bahn 7 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,64

Lauf 10/13 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:27,37
Bahn 3 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,18
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:26,79
Bahn 5 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:27,13
Bahn 6 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 00:27,34
Bahn 7 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 00:27,89
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 11/13 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,70
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,21
Bahn 4 Lars Schwartner  2001 SG Worms 00:26,00
Bahn 5 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:26,16
Bahn 6 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,51
Bahn 7 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:26,70

Lauf 12/13 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,56
Bahn 3 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:25,14
Bahn 4 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:24,63
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:24,93
Bahn 6 Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel 00:25,50
Bahn 7 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,81

Lauf 13/13 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 00:24,24
Bahn 3 Christian Sax  1999 SG Region Karlsruhe 00:23,40
Bahn 4 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 00:22,80
Bahn 5 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:22,93
Bahn 6 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,08
Bahn 7 Adrian Gabriel Balser  1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,62

PAUSE - Wechsel Kampfgericht
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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 01:53,43
Bahn 4 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:46,88
Bahn 5 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:47,25
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/4 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:30,82
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,17
Bahn 4 Saskia Bluhm  1994 SG Region Karlsruhe 01:13,50
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,82
Bahn 6 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:18,29
Bahn 7 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 01:35,52

Lauf 3/4 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:12,97
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:08,67
Bahn 4 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 01:05,23
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:08,59
Bahn 6 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,02
Bahn 7 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,48

Lauf 4/4 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 01:04,78
Bahn 3 Lilli Gerth  2004 TSV Bad Saulgau 01:02,15
Bahn 4 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 01:00,67
Bahn 5 Zoe Vogelmann  2003 SV Nikar Heidelberg 01:01,30
Bahn 6 Kellie Messel  2004 SV Nikar Heidelberg 01:03,44
Bahn 7 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,20
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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Raphael Grether  2010 Ludwigshafener SV 02:04,90
Bahn 4 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00
Bahn 5 Jos Köhler  2008 SG Worms 01:33,29
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/5 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 William Klotz  2011 Hofheimer SC 01:24,02
Bahn 3 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,93
Bahn 4 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:14,75
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,00
Bahn 6 Luka Dzijan  2008 SG Worms 01:20,25
Bahn 7    

Lauf 3/5 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,60
Bahn 3 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:07,15
Bahn 4 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 01:05,31
Bahn 5 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,62
Bahn 6 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:09,38
Bahn 7 Markus Wald  2008 SG Worms 01:13,16

Lauf 4/5 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:04,84
Bahn 3 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,11
Bahn 4 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,19
Bahn 5 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 01:01,57
Bahn 6 Lars Schwartner  2001 SG Worms 01:03,41
Bahn 7 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:05,28

Lauf 5/5 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,40
Bahn 3 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,92
Bahn 4 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,54
Bahn 5 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 00:54,18
Bahn 6 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 00:55,06
Bahn 7 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:01,03



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Sprintwettkampf DSW 1912 Meldeergebnis
am 20.03.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 11

Protokolldateien / Urkunden unter www.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Glück  2008 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:56,53
Bahn 4 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,57
Bahn 5 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,08
Bahn 6 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 02:05,00
Bahn 7    

Lauf 2/6 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 01:50,34
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:41,25
Bahn 4 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,42
Bahn 5 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:41,06
Bahn 6 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,05
Bahn 7 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,00

Lauf 3/6 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 01:39,71
Bahn 3 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,32
Bahn 4 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 01:33,06
Bahn 5 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,89
Bahn 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,10
Bahn 7 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:40,00

Lauf 4/6 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,14
Bahn 3 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,21
Bahn 4 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 01:23,28
Bahn 5 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,57
Bahn 6 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:27,07
Bahn 7 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 01:32,53

Lauf 5/6 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:21,61
Bahn 3 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,25
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 01:16,94
Bahn 5 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:18,75
Bahn 6 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:19,61
Bahn 7 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,37
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/6 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,84
Bahn 3 Annika Huber  2003 SV Cannstatt 01:11,43
Bahn 4 Kellie Messel  2004 SV Nikar Heidelberg 01:09,44
Bahn 5 Magdalena Heimrath  2003 SV Nikar Heidelberg 01:10,16
Bahn 6 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 01:12,04
Bahn 7 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,17
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Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,00
Bahn 3 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,07
Bahn 4 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,90
Bahn 5 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 01:45,00
Bahn 6 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,10
Bahn 7 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Til Schwaller  2008 SG Worms 01:39,28
Bahn 3 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 01:38,25
Bahn 4 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 01:37,17
Bahn 5 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,79
Bahn 6 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,56
Bahn 7 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,02

Lauf 3/5 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:24,16
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,40
Bahn 4 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 01:20,65
Bahn 5 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,92
Bahn 6 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 01:23,99
Bahn 7 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:30,43

Lauf 4/5 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,09
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,37
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:13,74
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,93
Bahn 6 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 01:16,48
Bahn 7 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 01:20,37

Lauf 5/5 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:10,79
Bahn 3 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 01:05,13
Bahn 4 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 01:03,42
Bahn 5 Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel 01:04,50
Bahn 6 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:08,67
Bahn 7 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,00
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Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lena Ruzic  2013 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 NIna Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,18
Bahn 5 Emma Glück  2008 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/13 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,68
Bahn 4 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,76
Bahn 5 Jana Eberle  2007 Ludwigshafener SV 01:44,28
Bahn 6 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 01:47,31
Bahn 7    

Lauf 3/13 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Suvi Straub  2008 Ludwigshafener SV 01:41,09
Bahn 3 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:34,54
Bahn 4 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 01:31,93
Bahn 5 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 01:33,00
Bahn 6 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 01:40,00
Bahn 7 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 01:43,10

Lauf 4/13 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:30,86
Bahn 3 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 01:30,00
Bahn 4 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:28,16
Bahn 5 Laura Janzer  2010 SG Worms 01:29,57
Bahn 6 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 01:30,00
Bahn 7 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,62

Lauf 5/13 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,71
Bahn 3 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,81
Bahn 4 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:21,33
Bahn 5 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:22,47
Bahn 6 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:25,39
Bahn 7 Enya Carolin Milius  2010 SG Worms 01:28,00
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/13 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 01:19,14
Bahn 3 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:17,48
Bahn 4 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,13
Bahn 5 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,81
Bahn 6 Julia Klinger  2006 SG Worms 01:17,82
Bahn 7 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,25

Lauf 7/13 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Merle Hof  2003 TSG Darmstadt 01:13,92
Bahn 3 Sara Bergen  2006 TSG Darmstadt 01:12,24
Bahn 4 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,01
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,04
Bahn 6 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 01:12,81
Bahn 7 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 01:14,66

Lauf 8/13 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,39
Bahn 3 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,83
Bahn 4 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 01:08,00
Bahn 5 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:08,36
Bahn 6 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 01:09,15
Bahn 7 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:09,53

Lauf 9/13 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,08
Bahn 3 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,11
Bahn 4 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,83
Bahn 5 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,00
Bahn 6 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,94
Bahn 7 Saskia Bluhm  1994 SG Region Karlsruhe 01:07,50

Lauf 10/13 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:05,50
Bahn 3 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,42
Bahn 4 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:04,08
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:04,23
Bahn 6 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 01:05,04
Bahn 7 Lucia Horn  2005 SG Worms 01:05,70
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/13 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,00
Bahn 3 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 4 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:02,62
Bahn 5 Juli Clara Schmell  2006 SG Worms 01:02,78
Bahn 6 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,17
Bahn 7 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:04,02

Lauf 12/13 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,32
Bahn 3 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:00,88
Bahn 4 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 01:00,16
Bahn 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,47
Bahn 6 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 01:01,71
Bahn 7 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,46

Lauf 13/13 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilli Gerth  2004 TSV Bad Saulgau 00:59,91
Bahn 3 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 00:58,87
Bahn 4 Zoe Vogelmann  2003 SV Nikar Heidelberg 00:55,36
Bahn 5 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 00:57,37
Bahn 6 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:59,12
Bahn 7 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,06
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Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Cheng Yang  2012 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 4 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,49
Bahn 5 Eliah Krüger  2010 Ludwigshafener SV 01:44,04
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/12 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:40,00
Bahn 3 Luka Dzijan  2008 SG Worms 01:37,89
Bahn 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,07
Bahn 5 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,09
Bahn 6 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:40,00
Bahn 7    

Lauf 3/12 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,62
Bahn 3 Raphael Grether  2010 Ludwigshafener SV 01:31,10
Bahn 4 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 01:28,98
Bahn 5 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,12
Bahn 6 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:31,30
Bahn 7 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:31,68

Lauf 4/12 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Markus Leinweber  2007 Ludwigshafener SV 01:27,43
Bahn 3 Philipp Hofferbert  2004 VFS Rödermark 01:23,92
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:23,00
Bahn 5 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 01:23,29
Bahn 6 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 01:26,03
Bahn 7 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 01:27,68

Lauf 5/12 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Sandor  2006 Ludwigshafener SV 01:19,08
Bahn 3 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:18,06
Bahn 4 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 01:15,69
Bahn 5 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 01:17,91
Bahn 6 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,75
Bahn 7 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,09
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/12 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,03
Bahn 3 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:12,78
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,80
Bahn 5 Luis Pflug  2009 SG Worms 01:12,38
Bahn 6 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:12,96
Bahn 7 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,08

Lauf 7/12 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jos Köhler  2008 SG Worms 01:10,02
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,18
Bahn 4 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,84
Bahn 5 Felix-Johannes Gündling  1989 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,94
Bahn 6 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,55
Bahn 7 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 01:10,31

Lauf 8/12 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,44
Bahn 3 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:05,15
Bahn 4 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:03,05
Bahn 5 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,12
Bahn 6 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,43
Bahn 7 Markus Wald  2008 SG Worms 01:07,73

Lauf 9/12 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,90
Bahn 3 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:59,76
Bahn 4 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,25
Bahn 5 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:59,66
Bahn 6 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,06
Bahn 7 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:02,31

Lauf 10/12 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:58,21
Bahn 3 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:57,45
Bahn 4 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,24
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:57,29
Bahn 6 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,92
Bahn 7 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,16
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/12 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,91
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:56,52
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,23
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:56,25
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,73
Bahn 7 Christian Wald  2005 Ludwigshafener SV 00:57,20

Lauf 12/12 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lars Schwartner  2001 SG Worms 00:54,44
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 00:53,48
Bahn 4 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 00:48,77
Bahn 5 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,23
Bahn 6 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,65
Bahn 7 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:55,58

Pause
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Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 NIna Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,91
Bahn 4 Suvi Straub  2008 Ludwigshafener SV 01:49,35
Bahn 5 Jana Eberle  2007 Ludwigshafener SV 01:49,96
Bahn 6 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:55,00
Bahn 7    

Lauf 2/7 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:43,09
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:36,83
Bahn 4 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,05
Bahn 5 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,03
Bahn 6 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 01:40,00
Bahn 7 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,00

Lauf 3/7 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Saskia Bluhm  1994 SG Region Karlsruhe 01:29,50
Bahn 3 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:28,43
Bahn 4 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 01:27,46
Bahn 5 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,23
Bahn 6 Enya Carolin Milius  2010 SG Worms 01:28,57
Bahn 7 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:31,15

Lauf 4/7 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julia Klinger  2006 SG Worms 01:26,89
Bahn 3 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:23,63
Bahn 4 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,98
Bahn 5 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,01
Bahn 6 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:24,54
Bahn 7 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 01:27,02

Lauf 5/7 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Wagner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,00
Bahn 3 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:17,09
Bahn 4 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:16,59
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,66
Bahn 6 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:17,19
Bahn 7 Sara Bergen  2006 TSG Darmstadt 01:21,98
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noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/7 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:14,97
Bahn 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,51
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:11,09
Bahn 5 Juli Clara Schmell  2006 SG Worms 01:13,67
Bahn 6 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:14,69
Bahn 7 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,78

Lauf 7/7 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,14
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,67
Bahn 4 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 01:02,99
Bahn 5 Zoe Vogelmann  2003 SV Nikar Heidelberg 01:04,75
Bahn 6 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,97
Bahn 7 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 01:07,98
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:55,00
Bahn 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,00
Bahn 5 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 01:53,21
Bahn 6 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 02:00,50
Bahn 7    

Lauf 2/6 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,40
Bahn 3 Til Schwaller  2008 SG Worms 01:35,00
Bahn 4 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,91
Bahn 5 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,88
Bahn 6 Markus Leinweber  2007 Ludwigshafener SV 01:43,69
Bahn 7 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,90

Lauf 3/6 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 01:30,95
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 01:26,81
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,70
Bahn 5 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,14
Bahn 6 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,56
Bahn 7 Noah Sandor  2006 Ludwigshafener SV 01:31,16

Lauf 4/6 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,61
Bahn 3 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,94
Bahn 4 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,63
Bahn 5 Christian Wald  2005 Ludwigshafener SV 01:14,77
Bahn 6 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:17,57
Bahn 7 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,31

Lauf 5/6 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,93
Bahn 3 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,64
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,66
Bahn 5 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 01:07,88
Bahn 6 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:11,05
Bahn 7 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:13,47
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/6 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,48
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 01:00,73
Bahn 4 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 00:57,36
Bahn 5 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 00:59,40
Bahn 6 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,58
Bahn 7 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,64
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 03:49,77
Bahn 5 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 03:50,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/9 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 03:38,09
Bahn 4 Laura Janzer  2010 SG Worms 03:36,94
Bahn 5 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 03:37,12
Bahn 6 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 03:38,89
Bahn 7    

Lauf 3/9 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 03:33,67
Bahn 3 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 03:31,48
Bahn 4 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 03:24,14
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 03:24,60
Bahn 6 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 03:32,68
Bahn 7 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 03:35,16

Lauf 4/9 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,03
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 03:09,67
Bahn 4 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 03:02,18
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,07
Bahn 6 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:13,39
Bahn 7 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 03:20,00

Lauf 5/9 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,68
Bahn 3 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 02:55,00
Bahn 4 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 02:51,89
Bahn 5 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 02:52,82
Bahn 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,38
Bahn 7 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 02:56,98
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/9 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 02:49,18
Bahn 3 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,59
Bahn 4 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:40,76
Bahn 5 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 02:40,93
Bahn 6 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:45,78
Bahn 7 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,20

Lauf 7/9 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:40,70
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:38,69
Bahn 4 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,21
Bahn 5 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:38,26
Bahn 6 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,06
Bahn 7 Lucia Horn  2005 SG Worms 02:40,71

Lauf 8/9 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,76
Bahn 3 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 02:35,08
Bahn 4 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:32,44
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,40
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:35,64
Bahn 7 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 02:36,93

Lauf 9/9 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 02:23,27
Bahn 3 Magdalena Heimrath  2003 SV Nikar Heidelberg 02:22,05
Bahn 4 Kellie Messel  2004 SV Nikar Heidelberg 02:17,68
Bahn 5 Annika Huber  2003 SV Cannstatt 02:19,89
Bahn 6 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 02:22,81
Bahn 7 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,42
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Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 04:20,00
Bahn 3 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 03:26,31
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 03:25,00
Bahn 5 Eliah Krüger  2010 Ludwigshafener SV 03:26,12
Bahn 6 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 03:33,97
Bahn 7    

Lauf 2/7 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:22,43
Bahn 3 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 03:12,00
Bahn 4 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:10,00
Bahn 5 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 03:11,01
Bahn 6 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 03:19,99
Bahn 7 Philipp Hofferbert  2004 VFS Rödermark 03:24,26

Lauf 3/7 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 William Klotz  2011 Hofheimer SC 03:04,55
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 02:55,81
Bahn 4 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,83
Bahn 5 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 02:54,12
Bahn 6 Jos Köhler  2008 SG Worms 03:03,77
Bahn 7 Luis Pflug  2009 SG Worms 03:09,25

Lauf 4/7 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 02:41,63
Bahn 3 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,61
Bahn 4 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,22
Bahn 5 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 02:35,59
Bahn 6 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 02:36,26
Bahn 7 Markus Wald  2008 SG Worms 02:45,63

Lauf 5/7 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 02:32,14
Bahn 3 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,06
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:27,87
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,96
Bahn 6 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:30,52
Bahn 7 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 02:34,20
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noch Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,38
Bahn 3 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,18
Bahn 4 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,49
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 02:25,54
Bahn 6 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:26,26
Bahn 7 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,82

Lauf 7/7 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:22,07
Bahn 3 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 02:06,56
Bahn 4 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 02:05,08
Bahn 5 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 02:06,48
Bahn 6 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 02:13,62
Bahn 7 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:22,79


